
Zarządzenie Nr 3199/2022
 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3109/2022 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 stycznia 2022 r.  w sprawie ustalenia planu dofinansowania
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  maksymalnej  kwoty
dofinansowania,  obowiązującej  w roku 2022 oraz  form i  specjalności
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U.    z 2022 r. poz. 528), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 Nr
637/XXXVII/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., art. 70 a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r.  Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1762)  oraz  §  5  i  §  6
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie
dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów
doskonalenia  branżowego  oraz  trybu  i  warunków  kierowania  nauczycieli  na
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), zarządza się co następuje:

§ 1.
W załączniku  do Zarządzenia  Nr  3109/2022 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
28 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) §  1  otrzymuje  brzmienie:  „W  roku  2022  w  budżecie  miasta  Płocka
wyodrębnia się kwotę 1 400 000,00 zł  na dofinansowanie doskonalenia
zawodowego nauczycieli”.

2) §  2  otrzymuje  brzmienie:  „Zabezpieczone  w  budżecie  miasta  środki
finansowe  zostają  podzielone  następująco:  1  400  000,00  zł  na
dofinansowanie opłat za:
a)  500  000,00  zł  udział  nauczycieli  w  formach  kształcenia  nauczycieli
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli, w tym
dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;

b)  170  000,00  zł  udział  nauczycieli  w  seminariach,  konferencjach,
wykładach, warsztatach, studiach podyplomowych oraz innych formach
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których
zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, w tym
dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;



c) 585 000,00 zł wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy
i  samokształcenia  dla  nauczycieli,  prowadzone  przez  placówki
doskonalenia nauczycieli;
d) 145 000,00 zł jako rezerwa organu prowadzącego.”

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

 § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


